
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального округа 

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ 

в городе Москве 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.02.2023 №05 

О внесении изменений в постановление  

администрации муниципального округа  

Хорошево-Мневники в городе Москве  

от 11.01.2022 г. № 01 

  

В целях обеспечения эффективного и рационального расходования 

бюджетных средств администрации муниципального округа Хорошево-Мневники 

в городе Москве, совершенствования деятельности в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для муниципальных нужд администрации муниципального округа 

Хорошево-Мневники в городе Москве, обеспечения гласности и прозрачности 

таких закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений и в 

соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального округа 

Хорошево-Мневники в городе Москве ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

округа Хорошево-Мневники в городе Москве от 11.01.2022 г. № 01 «О создании и 

утверждении Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) для нужд администрации муниципального округа Хорошево-

Мневники в городе Москве и утверждении Положения о Единой комиссии», 

изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Постановления вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

муниципального округа Хорошево-Мневники Попкова М.А. 

 

 

Глава муниципального округа                                                 М.А.Попков 

http://www.mun-hormn.mos.ru/


 

 
 

Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального округа Хорошево- 

Мневники в городе Москве 

от «20» февраля 2023 г. № 05 

 

 

 

Состав 

Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) для муниципальных нужд администрации  

муниципального округа Хорошево-Мневники в городе Москве 

 

 

Председатель  

Единой комиссии 

Попков 

Михаил Александрович 

 

 

 

- 

 

 

- глава муниципального округа; 

 

Михайленко 

Ирина Алексеевна 

- - советник администрации  

муниципального округа Хорошево- 

Мневники в городе Москве; 

 

Богородская 

Марина Ивановна 

- - консультант администрации  

муниципального округа Хорошево- 

Мневники в городе Москве. 

 

 

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


